
رئیس دانشگاه لرستان:
۱۷ طرح پژوهشی تقاضامحور در لرستان اجرا 

می شود

 رئیس دانشگاه لرســتان تجمیع یک درصدی بودجه 
پژوهش را اقدامی مؤثر دانست و گفت: ۱۷ طرح پژوهشی تقاضا 

محور در استان لرستان اجرا می شود.
خسرو عزیزی عصر امروز در مراسم گرامیداشت روز دانشجو  که 
در دانشگاه لرستان برگزار شد، با اشاره به اینکه استکبارستیزی، 
دین گرایی، ظلم ستیزی و شــجاعت در اعلام رأی از ویژگی های 
دانشجو است اظهار داشت: شــاخصه های سه شهید دانشجو در 
سال 32 سبب شد که ۱6 آذر ماه به روز دانشجو  نام گذاری شود.

وی با بیان اینکه مجموعه سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری 
و وزارت علوم به دنبال تبدیل کردن دانشگاه به محیطی پر شور 
و نشاط است افزود: در این دانشگاه تشــکل های مختلف با طرز 
تفکرات سیاســی متفاوت فعالیت های فرهنگی و سیاسی بدون 

هیچ مشکلی انجام می دهند.
رئیس دانشگاه لرســتان تصریح کرد: بحث تجمیع یک درصدی 
بودجه پژوهش اقدامی مؤثر بود چراکه در گذشته به دلیل محدود 
بودن آن کار خاصی انجام نمی شد و هم اکنون ۱۷ طرح پژوهشی 

تقاضا محور پیگیری می شود تا چالشی از استان برطرف شود.

به منظور برنامه ريزي شركت پرسنل در جشنواره 
قرآن و عترت؛

نشست رابطين فرهنگي واحدهاي تابعه دانشگاه 
علوم پزشكي لرستان برگزار شد

 رابطین فرهنگي واحدهاي تابعه دانشگاه علوم پزشکي 
لرســتان به منظور برنامه ریزي جهت حضور گسترده پرسنل، 
اساتید و دانشــجویان این دانشگاه در جشــنواره قرآن و عترت 

دانشگاهیان گرد هم آمدند.
به گزارش وبدا لرستان، در این نشست در خصوص نحوه ي اطلاع 
رســاني و ثبت نام علاقمندان با هدف جذب حداکثري و اطلاع 
تمامي پرسنل، اساتید و دانشــجویان از کلیات جشنواره، رشته 

هاي موجود در جشنواره بحث و تبادل نظر شد.
همچنین در این نشست حجت الاسلام تیموري فعالان حوزه ي 
فرهنگ دیني در استان در مورد ضرورت شناخت خداوند و اهل 
بیت علیهم الســلام مباحثي را عنوان کرد. وي بر نقش برگزاري 
نشست هاي فرهنگي و جشنواره هاي قرآني به عنوان تلنگر مثبت 
بر افکار تأکید کرد. حجت الاســلام تیموري توجه و درك عمیق 
مفاهیم قرآني را نســبت به حفظ و قرائت آیات بســیار مهم تر و 

مقدم تر بر شمرد.
ثبت نام در بیست و چهارمین جشــنواره قرآن و عترت از امروز 
تا پانزدهم بهمن ماه آینده از طریق ســایت ثبت نام جشــنواره 
بــه آدرسhttp//quran.behdasht.gov.ir قابل انجام 
است. این جشنواره در سه مرحله ي دانشــگاهي، وزارتي و ملي 
برگزار خواهد شد که بخش ملي آن مربوط به اساتید و دانشجویان 
اســت. نفرات برگزیده ي دانشــگاه براي حضور در جشنواره ي 
وزارتي که در شــهر همدان برگزار خواهد شد انتخاب مي شوند. 
نفرات برگزیده ي جشنواره ي وزارت نیز به مسابقات ملي راه پیدا 

خواهند کرد.
جشنواره ي قرآن و عترت دانشگاه علوم پزشکي لرستان با مدیریت 
معاونت دانشــجویي فرهنگي برگزار خواهد شد. علاقمندان مي 
توانند جهت دریافت اطلاعات بیشــتر به رابــط فرهنگي محل 

خدمت خود مراجعه نمایند.

مهندس صدری خبر داد: دامه تخفيف فروش 
تانومای ویژه تا پایان سال

مل  عا  مدیر
ت  بــرا شــرکت مخا
ینکه  یران با بیــان ا ا
ی  مــا نو تا فــروش 
یان ســال  یژه تا پا و
فزود:  رد، ا مــه دا دا ا
تحقق  ر  منظــو بــه 
مشــتری مــداری و 
تشــویق مشــتریان 

برای دریافــت امکانــات فیبر نوری، کاهــش تعرفه های 
مربوط بــه تانومای ویژه تا پایان ســال جــاری اجرا می 

شود.
به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شرکت مخابرات ایران، 
مهندس سیدمجید صدری ضمن اظهار مطلب فوق خاطرنشان 
کرد: با توجه به اســتقبال مشتریان از ســرویس تانومای ویژه، 
کاهش تعرفه ها تا پایان سال جاری ادامه داشته و تمام مشتریان 
و به خصوص مشتریان خانگی می توانند از اتصال مبتنی بر فیبر 

نوری برخوردار شوند.
مدیرعامل شــرکت مخابرات ایران، قیمت بالای تعرفه ها را در 
گذشته، یکی از دلایل استقبال کم مردم از سرویس تانوما دانست 
و افزود: در مورد اســتفاده تمام مشتریان و به خصوص مشتریان 
خانگی از تجهیزات فیبر نوری و اینترنت پرسرعت، تسهیل شرایط 

انجام شده است.
مهندس سیدمجید صدری، ضمن اظهار اینکه با تعرفه های جدید، 
اکثر مشتریان به خصوص در بخش خانگی، می توانند با شرایط 
ویژه و به صرفه، از اتصال تانومای ویژه مخابرات برخوردار شوند، 
افزود: در تلاش هستیم تا زیرساخت مبتنی بر اتصال فیبر نوری را 

در بین مشترکین بسط و گسترش دهیم.

خبر

مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان گفت : در استان لرستان طی دو ماه نحست پاییز امسال 220 میلیون متر مکعب گاز مصرف شد در حالیکه در مدت مشابه سال قبل 235 میلیون متر مکعب گاز مصرف شده بود 
.  مهندس لطفعلیان افزود : مصرف گاز در ماههای مهر و آبان سال گذشته به ترتیب 9۱ و ۱44 میلیون متر مکعب بود و مصرف مهر و آبان امسال به ترتیب 94 و ۱26میلیون متر مکعب بود .  وی افزود : با توجه به اینکه 
تعداد مشترك متغیر تاثیر گذاری بر مصرف گاز است می توان گفت با توجه به افزوده شدن حدود 30 هزار مشترك به جمع مشترکین گاز در یک سال اخیر ، مشترکین دقت بیشتری در درست مصرف کردن گاز از 
خود نشان داده اند که جای قدردانی دارد .  وی گفت : بیشترین مصرف روزانه در دو ماه اخیر ) مهر و آبان ( در روز 24 آبان بوده با مصرف بیش از 4 میلیون متر مکعب که بخش عمده این گاز در بخش خانگی مصرف شد 
.  لطفعلیان با اشاره به اینکه شرکت ملی گاز ایران همواره روشهای صرفه جوئی ضروری را به اطلاع مردم می رساند افزود : امید می رود مصرف گاز شکل منطقی و اصولی گرفته و این انرژی پاك بیشتر در حوزه صنعتی 

و رونق بخش تولید مصرف و موجب توسعه استان شده و از هدر رفت در بخش خانگی جلوگیری گردد . 
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بهره مندی 4000 کودک دارای 
سوءتغذیه از سبد غذایی

معــاون ســلامت کمیتــه امــداد   
امام خمینی)ره( لرستان با بیان اینکه در حال حاضر 
4 هزار و 400 کودك لرســتانی از سبد غذایی رفع 
سوءتغذیه امداد استفاده می کنند، گفت: افراد تحت 
حمایت این طرح از سوی دانشگاه علوم پزشکی استان 
معرفی می شوند.  فاطمه فولادی با اشاره به افزایش 20 
درصدی جمعیت مددجویان کمیته امداد لرستان طی 
سال جاری اظهار کرد: از ابتدای امسال ۱3 هزار خانوار 
به جمعیت مددجویان امداد اضافه شد. وی خاطرنشان 
کرد: در حال حاضر ۷8 هزار خانوار تحت پوشش کمیته 
امداد استان بوده که پیش بینی می شود این تعداد تا 

پایان آذرماه به 86 هزار خانوار برسد.
معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی)ره( 
لرستان از جذب سهمیه ابلاغی 2۱ هزار خانواری به 
استان تا پایان امسال خبر داد و افزود: این سهمیه با 
توجه به وضعیت اقتصادی و معیشتی نیازمندان نسبت 

به سال گذشته افزایش داشته است.
فولادی بیان داشت: این خانوارها تحت عنوان تبصره 
۱4 و به صورت مشــروط و زمان دار از خدمات امداد 
بهره مند می شوند، ضمن اینکه شناسایی این خانوارها 
از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به استان ها 
معرفی شده است. وی به برخی خدمات حمایتی امداد 
به مددجویان اشــاره و تصریح کرد: این نهاد انقلاب 
ماهانه  بر اساس بعُد خانوار از ۱6۱ تا 560 هزارتومان را 
به صورت مستمری به حساب مددجویان واریز می کند.
معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی)ره( 
لرستان از عرضه دو سبد کالای دیگر به مددجویان تا 

پایان سال جاری توسط وزارت رفاه خبر داد.
فولادی در تشــریح برخــی خدمــات حمایتی و 
درمانی امداد نیز افزود: بیش از پنج هزار و 300 نفر از 
مددجویان اســتان از خدمات بیمه تأمین اجتماعی 
استفاده می کنند. وی خاطرنشان کرد: کمیته امداد 
امام خمینی)ره( برای مددجویان شاغل در طرح های 
خودکفایی و همچنین زنان سرپرست خانوار به مدت 
۱0 ســال حق بیمه  را به تأمین اجتماعی پرداخت 
می کند و پس از مدت ذکر شده طبق قانون، مددجو 
دیگر از سازمان تأمین اجتماعی مستمری گرفته و 

بنابراین از چرخه حمایتی امداد خارج می شود.
معــاون حمایــت و ســلامت کمیتــه امــداد 
امام خمینی)ره( لرســتان از ارائــه خدمات امداد 
به منظور رفع سوء تغذیه مددجویان نیازمند خبر داد 
و گفت: کودکان زیر پنج سال، زنان باردار و شیرده 
و همچنین سالمندان به عنوان جامعه هدف از این 

امکان بهره مند می شوند.
فولادی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از 4 هزار 
کودك لرســتانی از ســبد غذایی رفع سوء تغذیه 
امداد استفاده می کنند، گفت: افراد تحت حمایت 
این طرح از سوی دانشــگاه علوم پزشکی استان به 
کمیته امداد معرفی می گردند. وی اظهار داشــت: 
همچنین بــرای مددجویان روســتایی که دارای 
دفترچه بیمه ســلامت هســتند کمیته امداد در 
صورت ارائه اســناد بیمارستانی مبنی بر بستری و 
یا هزینه های دارویی، سهم بیمار را به حساب وی 

واریز می نماید.
معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی)ره( 
لرستان تهیه وسائل کمک پزشکی همچون ویلچر، 
عصا، عینک و تجهیزات ارتوپدی را از دیگر خدمات 
حوزه درمان امــداد به مددجویــان تحت حمایت 

برشمرد.

دریچه

مدیر روابط عمومی فولاد مبارکه در پانزدهمین نمایشگاه ایران متافو:

تنها راهکار نجات صنعت دستیابی به بازارهای جهانی است 
پانزدهمین نمایشــگاه ایران 
متافــو آذرمــاه 9۷ در محــل دائمی 
نمایشــگاههای تهران و با حضور 250 
شــرکت داخلی و خارجــی در زمینۀ 
فولاد و صنایع وابســته، برای معرفی 
دســتاوردها و پتانســیل های موجود 
برگزار شــد. مدیر روابط عمومی فولاد 
مبارکه در حاشــیۀ این نمایشــگاه در 
جمع خبرنگاران گفت: کارشکنی های 
اقتصادی آمریکا علیه کشــورمان وارد 
مرحله تازه ای شــده اســت و علاوه بر 
صنعت نفت، فولادســازی ایــران نیز 
تحت تأثیر این شــرایط قــرار گرفته 
اســت. محمد ناظمی هرنــدی اظهار 
داشــت: با توجه به برآوردهایی که از 
کارشکنی آمریکا داشــتیم، تمهیدات 
لازم اندیشیده شده است و در صنعت 
فولاد نگرانی عمــده ای نداریم و یقین 
داریم صنعت فولاد تأثیر قابل توجهی از 

این کارشکنی نخواهد گرفت. 
وی در ادامــه افزود: اگرچــه به دلیل 
کارشــکنی های آمریکا تأمین برخی 
نیازمندی ها و صادرات دچار مشکلاتی 
شده اند، اما مشکل آنچنان بزرگ نیست 
که بخواهیم آیندۀ سیاهی برای صنعت 
فولاد متصور باشیم و باید همچنان به 

توسعه صنعت بیندیشیم.
 وی تصریح کرد: البتــه برخی از موارد 
مثل تأمین ماشــین آلات و مواد قابل 
پیش بینی بود و تلاش کردیم حداقل 
برای یک بازۀ زمانی مشخص، نیازهای 
کارخانه را ذخیره ســازی کنیم تا در 
صورت عدم دسترسی به این نیازها روند 

تولید با چالش روبه رو نشــود. ناظمی 
هرندی با اشاره به مشکلات احتمالی در 
زمینۀ صادرات فولاد نیز افزود: همکاران 
ما با استفاده از سیاست های پیچیده و 
کارآمد در بخش صادرات، خرید و مالی 
به نحوی مدیریت و برنامه ریزی میکنند 
که صادرات با کمترین ریســک انجام 
شود و منابع مالی آن هم جذب شرکت 
شود. وی درباره برخی اظهارات مبنی بر 
کمبود فولاد در بازار داخل برای صنایع 
پایین دستی نیز گفت: به طورکلی فولاد 
مبارکه در کنار ســایر تولیدکنندگان 
تأمین کننده نیاز داخلی است، بنابراین 
قطعــاً تمام تولیدکننــدگان در بخش 

تأمین نیاز داخلی کوشــا هستند و بر 
اساس منافع ملی تلاش می کنند آنچه 

بازار داخلی نیاز دارد را تأمین کنند. 
وی تأ کید کرد: بخش ســاخت وساز و 
عمرانی ایران که در واقع خریدار بخشی 
از محصــولات فولاد مبارکه هســتند 
اکنون در رکود بســر می برند و صنایع 
پایین دســتی در بخش های مختلف 
به دلیل کارشــکنی آمریکا نیز درگیر 
مشــکلات رکود هســتند، به همین 
دلیل کاملًا طبیعی اســت که صنایع 
مادر مثل فولادســازی نیز دستخوش 
مشکلاتی باشــد و برای رفع مشکلات 
خود راهکارهایی را اســتفاده کند که 

اصلی ترین آن صادرات اســت. ناظمی 
هرندی افزود: وقتی تعادل تولید فولاد و 
تقاضای داخلی نامناسب باشد چالشی 
ایجاد می شود که ظرفیت فولاد کشور 
را هدف گرفته اســت. به این دلیل که 
در گذشــته تولید فولاد کشور با هدف 
صادرات مازاد نیاز داخل گسترش یافته 
است، اما امروز مازاد فولاد در بازار وجود 
دارد و صادرات دچــار موانع داخلی و 

بیرونی است.
 وی افزود: در شــرایطی که کارشکنی 
آمریــکا روند صادرات را با مشــکلاتی 
روبرو کرده اســت نبایــد خودمان نیز 
مشــکلاتی برای صادرات فولاد ایجاد 
کنیم، چون تنها راهکار نجات صنعت 
دستیابی به بازارهای جهانی است. مدیر 
روابط عمومی فــولاد مبارکه تصریح 
کرد: امیدواریم دولت و دســتگاه های 
سیاستگذار در این شرایط کمک کنند 
ولی ما هیچوقت از دولتها این انتظار را 
نداریم که به جای مــا کار کنند. وی با 
اشاره به اینکه صنعت فولاد به تنهایی 
پتانســیل بالایی در خــود دارد افزود: 
یکــی از چالش های ما این اســت که 
بعضی از سیاســت گذاری ها به صنعت 
آسیب می رســاند یا چرخه صنعتی را 
کند می کنــد، امیدواریم که این دولت 
که دولت تدبیر و امیداســت، تصمیم 
گیری ها و مشورت با صنایع و متولیان 
صنعت را در شــرایط خاص و بحرانی 
مدنظر قرار دهد تا زمینه خروج صنایع 
کشوراز شرایط دشــوار کنونی فراهم 

شود. 

برند آشنای ذوب آهن اصفهان در تولید محصولات 
فولادی اســتاندارد با بهره گیری از مــواد اولیه مرغوب و 
همچنین فرایند تولید ذوب مطلوب آوازه کیفیت محصولات 
را تا آن سوی مرزها طنین انداز کرده است و این مهم ثمره 
تلاش و کوشش شبانه روزی تلاشگران ذوب آهن اصفهان 
در بخش های گوناگون کارخانه اســت. با توجه به اهمیت 
دو پروژه کلیدی VD   ) گاز زدایــی ( و همچنین  گوگرد 
زدایی با مهندس خســرو جوادی مدیر بخش فولادسازی 
ذوب آهن اصفهان گفتگو نمودیم که مشروح آن را در ادامه 

می خوانید :
مهندس جوادی گفت : یکی از موضوعات اساسی در تولید 
فولاد کیفی به ویژه فــولاد ریل ، کاهش میــزان گازهای 
هیدروژن و اکســیژن در فولاد اســت زیــرا مقادیر بالای 
هیدروژن و اکســیژن ، تأثیر مخربی بــر خصوصیات فولاد 

مانند )ترك خوردگــی هیدروژنی و کثیفــی ذوب( ایجاد 
می کند.

وی افزود : در راستای کاهش این گازها به ویژه هیدروژن ، 
عملیات ذوب در خلاء ضروری است تا علی رغم کاهش گاز 
، اصلاح آخال های غیر فلــزی در ذوب به وجود آید. بدین 
منظور مدیریت فولادســازی پروژه VD ) گاز زدایی( را با 
هماهنگی معاونت بهره برداری و امور قراردادها و همچنین 
همکاری شــرکت های تام ایران خودرو و Inteco کشور 
اتریش در ســال 93 آغاز نمود و بهره برداری از این پروژه با 

موفقیت در یکم آذرماه محقق گردید.
مدیر بخش فولادسازی ادامه داد : به طریقی که هیدروژن 
 ۱/۱ PPM 4/8 به مقــدار PPM اولیه مــذاب از حدود
کاهش یافت و تولید فولاد کیفی به خصوص فولاد ریل در 

بخش فولادسازی هموار شد.
مهندس جوادی اضافه کــرد : تاکنون حــدود 2000 تن 
ذوب در ایستگاه VD عملیات گاززدایی انجام گرفته است 
 PPM2 که میزان هیدروژن ذوب های فــوق به پایین تر
رسیده است و حدود ۱000 تن فولاد ریل با مارك R260در 
ایستگاه 3 با مقطع 250×320 به صورت تمام زیر سطح به 
روش اسلاید گیت ریخته گری گردیده است و آماده تولید 

پروفیل ریل R260 در نورد 650 است.  
این مقام مســئول گفت : سیســتم گاززدایی تحت خلاء 
موجود از نوع تانک خلاء اســت که یکی از مکانیزم های 
متداول در تولیــد فولادهای کیفی به شــمار می رود و 
در آن پاتیل حاوی فولاد مــذاب در یک تانک خلاء قرار 
گرفته و درپوش خلاء بــا درزبندی مطمئن روی آن قرار 
می گیرد . ایجاد خلاء در محفظه بــالای پاتیل فولاد در 

تانک خلاء تا فشار کمتر از 0/5 تور توسط ۷ پمپ از نوع 
اجکتور بخار که 3 اجکتور به صورت ســری و 4 اجکتور 
دیگر به شکل A4 و B4 و A5 و B5 و به صورت موازی 

انجام می گیرد .
وی اظهار کرد : در حین عملیات ایجــاد خلاء ، گاز آرگون 
از طریق نازل کف پاتیل فولاد به ذوب دمیده می شــود در 
این هنگام به علت کاهش فشــار ، گازهای محلول از جمله 
هیدروژن و تلاطم مذاب گاززدایــی انجام می گردد . مدت 
زمان عملیات گاززدایی بسته به مقدار اولیه گاز هیدروژن 
از ۱5 الی 23 دقیقه زمان نیاز دارد. این سیستم قادر است 
 PPM1 به مقدار PPM4 مقدار هیدروژن اولیه حــدود

کاهش دهد.
مدیر بخش فولادسازی مزایای عملیات گاززدایی را چنین 
مطرح کرد : کاهش گازهای هیدروژن و اکسیژن به مقادیر 
کم، کاهش مقدار گوگرد با اســتفاده از ســرباره بازی بالا ، 
هموژن بودن حمام مذاب ، بهبود در پاکیزگی فولاد مذاب و  

بهبود در عملکرد فروآلیاژها.
وی با اشــاره به اینکه حدود 90 درصد تجهیزات این پروژه 
در داخل کشور ســاخته شده است ، در تشــریح عملیات 
صورت گرفته گفت : اجرای مهندسی پایه ، اجرای مهندسی 
تفصیلی،اجرای عملیات دمونتــاژ تجهیزات موجودوحمل 
تجهیزات دمونتاژ شده، تأمین و تحویل تجهیزات،قطعات 
و مصالح موجود،عملیات ساختمانی،اجرای عملیات نصب 
و مونتاژ تجهیزات،آموزش پرســنل کارفرما، انجام تســت 
های کارآیی )سرد و گرم( و نظارت کارشناسی مربوط به هر 
مرحله از جمله عملیات صورت گرفته در این پروژه محسوب 

می شوند.  

با اجرای پروژه های VD  و گوگرد زدایی

 گام بزرگ ذوب آهن اصفهان برای تولید محصولات صنعتی  
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گردشکار- قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل 

انشا رای می نماید .
رای قاضی شورا 

درخصوص دادخواست خواهان حسن سیفی سلیمانیه 
فرزند علی بطرفیت خوانده نصرت اله معصومی فرزند علی 
بخواسته صدور حکم مبنی برالزام خوانده به تنظیم سند 
شــش دانگ پژو روا بشــماره 55-8۱6 ب 89 با توجه به 
قولنامه تنظیمی مورخه 92/۱۱/30 فی ما بین خریدار و 
فروشنده و با توجه به اظهارات خواهان واینکه خوانده در 
قبال دعوی مطروحه ایراد موثری بعمل نیاورده و دعوی 
با عنایت به اینکه سند عادی مورخه ---- مورد ملاحظه 
اعضای شورا قرار گرفته  و صحت اظهارات خواهان محرز 
گردیده علیهذا به استناد ماده ۱0 قانون مدنی حکم به الزام 
خوانده به پرداخت مبلغ 3/085/000 ریال بابت خسارت 
دادرســی صادر و اعلام میدارد رای صادره غیابی و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی دراین شعبه و بیست 
روز پس از ان قابل تجدید نظر در محاکم عمومی کرمانشاه 

می باشد .
سهیلی - قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی 

کرمانشاه 

 به گزارش اقتصاد سرآمد به نقل از پایگاه اطلاع 
رســانی شــهرداری اردبیل، حمید لطف اللهیان در گفتگو 
با خبرنگار ما تصریح کرد: با هماهنگی و انســجام مناسب 

نیروها مجموعه بزرگ  شــهرداری اردبیل تمهیدات لازم 
را برای تنظیف شهر، تبلیغات محیطی و فضاسازی شهری 

انجام خواهد داد.
وی افزود: با توجه به تردد ورزشکاران خارجی حضور یافته در 
استان از مسیر فرودگاه تا محل برگزاری رقابت ها در اردبیل 
و در ادامه اسکان در شهرســتان سرعین، مسیر رفت و آمد 
ورزشکاران به شکل مناسبی فضاسازی و آماده خواهد شد.

شــهردار اردبیل با اشــاره به اینکه این دوره از رقابت های 
ورزشی باعث اعتلای جایگاه استان اردبیل در میادین جهانی 
خواهد شد، توضیح داد: رونق گردشــگری و زبانزد کردن 
استان نیازمند توجه مضاعف به معرفی این استان داشته و 

باید از ظرفیت ورزش به بهترین شکل ممکن سود جست.
لطف اللهیان ادامه داد: با وجود اینکه در فصل سرد سال قرار 

گرفتیم، اما همچنــان فعالیت های عمرانی در منطقه ادامه 
دارد ولی در تلاش خواهیم بود تا چنین فعالیت هایی مانع 
از میهمان نوازی مناسب به تیم های داخلی و خارجی حاضر 

در جام باشگاه های جهان نشود.
به گفته وی پیش از این تیم کشتی فرنگی شهرداری اردبیل 
با حضور در لیگ دســته یک افتخارآفرین شده و موفق به 
کسب عنوان نائب قهرمانی شد و این موضوع از ظرفیت بسیار 

مناسب کشتی در این استان خبر می دهد.
لطف اللهیان اضافه کرد: باید از تجربه سالیان گذشته اردبیل 
در میزبانی از مســابقات مهم ملــی و بین المللی همچون 
رقابت های والیبال امیدهای آســیا و انتخابی تیم ملی سود 
جســته و با کمترین نقصان پذیرای میهمانــان حاضر در 

رقابت ها شد.

 شهردار اردبیل 

تمامی امکانات شهرداری اردبیل برای میزبانی از مسابقات کشتی فرنگی جام باشگاه های جهان بسیج خواهد


